PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEABIRU
               Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21 - Fone (44) 3531 – 8100

               CNPJ – 75.370.148/0001-17 - CEP – 87.250-000 Peabiru – Paraná

TERMO DE ADITIVO

1° Termo aditivo do contrato nº.21/2024, decorrente de Pregão n° 45/2024 de REGISTRO DE

PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTE/EQUIPAMENTOS PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, MEDIANTE EMENDA PARLAMENTAR N° 411880820230001 e

411880820230002.

O MUNICIPIO DE PEABIRU, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob n°

75.370.148/0001-17, com endereço em PRAÇA ELEUTÉRIO GALDINO DE ANDRADE, 21, Centro,

Peabiru-PR, 87250000, representado pelo Prefeito Municipal o Sr. JOSÉ MARCOS GONÇALVES

LOPES, e a empresa V3 ELETRÔNICOS E MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA , inscrita no CNPJ

sob nº. 05.060.654/0001-24, com sede no endereço CAPITÃO INDIO BANDEIRA, 620-B, Centro,

CENTRO Campo Mourão-PR neste ato representada por FABIO APARECIDO VEDOVOTO,

portador do CPF sob n°  037.246.939-66, acordam por meio deste o que segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente termo aditivo tem por objeto a Dilatação do Prazo de Vigência contratual por 12

meses, ou seja, com término em 04/11/2026.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO DOS DEMAIS TERMOS PACTUADOS

As demais cláusulas contratuais permanecem sem qualquer alteração.

E, por assim estarem ajustados firma o presente em 02 (duas) vias de igual forma e teor.

Peabiru, 31 de outubro de 2025.